
 

5AB  LYŽAŘSKÝ KURZ  
 

 

Vážení rodiče, 

dovolujeme si Vám poskytnout informace k pravidelnému lyžařskému kurzu pořádanému naší školou pro žáky kvint. Lyžařské 

kurzy, které jsou součástí vzdělávacího programu školy, jsou už léta tradiční sportovně-ozdravnou akcí s oboustranně 

příznivou odezvou mezi žáky i učiteli. Nabízejí studentům (úplným začátečníkům i zkušeným lyžařům) výuku lyžování spolu se 

spoustou dalších neopakovatelných zážitků spojených s pobytem kolektivu třídy v krásném prostředí rakouských Alp (lyžařské 

středisko Saalbach - Hinterglemm - Leogang – Fieberbrunn, 270 km sjezdovek, které patří mezi top střediska v Rakousku). 

Kurz je zaměřen na výuku základů i zdokonalování moderních trendů lyžování, zejména carvingu, a je veden učiteli školy. Je 

vhodný jak pro lyžařské začátečníky, kteří si zde osvojí základní lyžařské návyky pro bezpečný pobyt na lyžích, tak pro pokročilé 

lyžaře, kteří mají možnost si pod odborným vedením zdokonalit dále svou techniku. 

Ubytování je zajištěno v Jugend und Familien Gästehausu Christianhof přímo v lyžařském středisku ve výšce 1 290 m, 

v bezprostřední blízkosti lanovek Hochalm a Zwölfernordbahn. Studenti mají k dispozici 2 – 8 lůžkové pokoje s umyvadlem, 

sociální zařízení společné na chodbě. Některé pokoje mají sociální zařízení vlastní. Stravování je řešeno formou polopenze - 

snídaně zahrnuje ranní bufetové stoly s čerstvým pečivem, večeře je o třech chodech (polévka, hlavní jídlo a dezert). 

Studentům je dále k dispozici společenská místnost s TV, lyžárna a hrací místnost se stolním tenisem. Večerní čas je vyplňován 

přednáškami o bezpečném chování na horách, lyžařském desateru nebo carvingovém lyžování.  

Jsme si vědomi toho, že lyžování a pobyt na horách patří mezi finančně náročnější aktivity, přesto věříme, že umožníte Vašim 

dětem nezapomenutelný zážitek spojený s týdenním pobytem na horách v kolektivu třídy. Jsme přesvědčeni, že pobyt na 

horách a lyžování neodmyslitelně patří k tradici českého školství a zvlášť u dnešní „počítačové generace“ dětí přispívá 

k výchově ke zdravému životnímu stylu. 

Termín kurzu: 10. – 16. 3. 2019. 

Cena kurzu: 9 000 Kč. 

 

Ohledně doplňujících informací můžete kontaktovat vedoucího kurzu:  

Mgr. Martin Groulík,  +420 777 158 531,  groulik@cg-plzen.cz 

Veškeré informace k lyžařskému kurzu jsou také uvedeny na webových stránkách  

http://saalbach.cirkevnigymnazium.cz 

 

Informační schůzka s rodiči se uskuteční během třídních schůzek 21. 11. 2018. 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LYŽAŘSKÝ KURZ 

Podpisem této závazné přihlášky a doručením škole zákonní zástupci žáka přihlašují žáka k účasti na školním lyžařském kurzu. 

 

Telefonní čísla pro případ kontaktování během školního kurzu:    

Matka:                       Otec: 

 
  

Datum a podpis zákonných zástupců  

   

Originál této závazné přihlášky se odevzdává škole nejpozději do 30. 11. 2018,  

doporučujeme proto zhotovit si kopii pro vlastní potřebu.   

 

I. Popis školního kurzu  
Popis školního kurzu je uveden v informačním letáku, který je připojen k této přihlášce a je její nedílnou součástí. Organizace školního 

kurzu bude zajištěna Církevním gymnáziem Plzeň, jmenovitě Mgr. Martinem Groulíkem (dále jen „vedoucí kurzu“) 

II. Cena  
1. Celková cena školního kurzu činí 9 000 Kč (slovy: devět tisíc korun českých) (dále jen „cena školního kurzu“). 

2. V ceně školního kurzu jsou zahrnuty všechny platby, nájemné, autobusová doprava na kurz a z kurzu, 6x ubytování žáka v Jugend und 

Familien Gästehaus Christianhof, 6x polopenze, veškeré poplatky a taxy (silniční a pobytové), 5 denní skipas Saalbach Hinterglemm 

Leogang Fieberbrunn, cestovní pojištění žáka (úrazové pojištění, pojištění léčebných výloh, pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění 

zavazadel - pojištění AXA Komfort). 

3. Případný finanční přebytek, který může vzniknout po závěrečném vyúčtování školního kurzu, bude žákům vrácen nejpozději do 30 dnů. 

III. Způsob platby  

Cena školního kurzu se hradí 2 splátkami, vždy převodem na účet školy č. 4825380237/0100, variabilní symbol viz příloha č.2. Při platbě 

převodem žák uvede do zprávy pro příjemce vždy svoje jméno. Škola vystaví potvrzení o zaplacení pouze na vyžádání žáka, a to 

písemným potvrzením vydaným kanceláří školy.  

a) záloha 2 000 Kč – nejpozději do 15. 11. 2018  

b) doplatek 7 000 Kč – nejpozději do 30. 1. 2019.  

IV. Storno podmínky při zrušení účasti žáka na školním kurzu  

1. V případě, že žák zruší účast na školním kurzu bez zajištění odpovídajícího náhradníka, zavazuje se uhradit škole storno v následující 

výši: 

a) 90 až 60 dnů včetně před termínem zahájení kurzu – 20% z celkové ceny, nejméně však 500 Kč 

b) 60 až 11 dnů včetně před termínem zahájení kurzu – 50% z celkové ceny 

c) 10 dnů a méně před termínem zahájení kurzu – 100% z celkové ceny 

2. Odpovídající náhradník musí být žákem Církevního gymnázia a odpovídat věkem ostatním žákům školního kurzu. 

  

Jméno a příjmení žáka:               Datum narození:      

Adresa:                       

zastoupený/á zákonným zástupcem   jméno a příjmení rodiče:     

      
      

  
  



Třída: 5.A 
  
třídní učitel: Mgr. Janouškovec Vladislav 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO VARIABILNÍ SYMBOL 

1. BASL Tomáš 3245001 

2. ČECHOVÁ Patricie 3245002 

3. DUBA Ondřej 3245003 

4. EGORCHENKOV Arseniy 3245004 

5. FIALA Dominik 3245005 

6. HLAVÁČKOVÁ Petra 3245006 

7. HONOMICHL David 3245007 

8. JEDLIČKOVÁ Jitka 3245008 

9. KAČÍNOVÁ Anna 3245009 

10. KAISEROVÁ Kateřina 3245010 

11. KALINOVÁ Kateřina 3245011 

12. KOLMAN Jakub 3245012 

13. LEPIČ Václav 3245013 

14. LYSÁKOVÁ Viktorie Michaela 3245014 

15. OLIBERIUS Jan 3245015 

16. POUPA Vojtěch 3245016 

17. RYBÁŘOVÁ Barbora 3245017 

18. RYŠAVÁ Iva 3245018 

19. SITEROVÁ Denisa 3245019 

20. SKOPOVÁ Matylda 3245020 

21. STEJSKALOVÁ Barbora 3245021 

22. ŠAULI Filip 3245022 

23. ŠKALOUDOVÁ Klára 3245023 

24. TICHÁČKOVÁ Tereza 3245024 

25. TOPOLČANY Petra 3245025 

26. VELC Matyáš Josef 3245026 

27. VODIČKA Daniel 3245027 

28. VODIČKOVÁ Michaela 3245028 

29. WIMMEROVÁ Denisa 3245029 

30. ZÁBRANSKÝ Vít 3245030 

31. BOROVSKÝ Antonín 3245031 

32. BOROVSKÝ Matěj 3245032 

  



Třída: 5.B 
  
třídní učitel: Mgr. Nocarová Marta 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO VARIABILNÍ SYMBOL 

1. BEHENSKÁ Martina 3245033 

2. ČÍŽEK Jiří 3245034 

3. DANĚK Filip 3245035 

4. FRANĚK Matěj 3245036 

5. GÖRGESOVÁ Sára 3245037 

6. HAVLÁNOVÁ Pavla 3245038 

7. HAVLOVÁ Veronika 3245039 

8. HUŠKOVÁ Anna Marie 3245040 

9. JELÍNKOVÁ Johana 3245041 

10. JEŽEK Ondřej 3245042 

11. JÍCHOVÁ Hedvika 3245043 

12. KASTL Vincent 3245044 

13. KOČOVÁ Karolína 3245045 

14. MAŘÍK David 3245046 

15. MAŠLOVÁ Anna 3245047 

16. MORONGOVÁ Anna Marie 3245048 

17. OXOVÁ Tereza 3245049 

18. PACHNER Jan 3245050 

19. PEŠŤÁK Michal 3245051 

20. ROHLÍKOVÁ Eliška 3245052 

21. ŘEHÁK Jan 3245053 

22. SCHULZOVÁ Natalie 3245054 

23. SMAŽINKOVÁ Soňa 3245055 

24. STRAKA David 3245056 

25. ŠTĚRBÁKOVÁ Sára 3245057 

26. ŠTĚRBOVÁ Anna 3245058 

27. ŠTOLFOVÁ Barbora 3245059 

28. TEJČKOVÁ Anežka 3245060 

29. PROŠEK Jáchym 3245061 

30. TOLKNEROVÁ Alžběta 3245062 

31. HEBEDOVÁ Eliška 3245063 

32. MALOTÍN Lukáš 3245064 
 


